
Conseil d'Administration 2021 

 

Bureau 

 

Marie-Claude Boulanger Présidente  

Etienne de Magnitot Vice-Président CP 

Daniel Amiot Vice-Président 

François Michon Trésorier CP 

Denis Gibon Secrétaire CP 

Régis Deroudille chargé de l'évènementiel 

Christine de Meaux CP 

 

Autres membres 

 

Pierre Bellicaud CP 

Jean-Claude Cavard CP 

Diane Fossier  

Michel Hénique 

Ghislaine Lapchin de Poulpiquet CP 

Mathieu de La Rochefoucauld CP 

Christine de Meaux CP 

Xavier Ribot CP 

Bertrand Rossi CP 

Marc Toillier CP 

 

 

Correspondants de Proximité 

 

Vexin français de l'Oise 

 
Boury: Philippe Zentz d'Alnois  p.zentzdalnois@amisduvexinfrancais.fr 

Chambors: Marc Toillier  m.toillier@amisduvexinfrancais.fr 

Monts: Bertrand Rossi  b.rossi@amisduvexinfrancais.fr 

 

Vexin français des Yvelines 

 
Gargenville et le Mantois: Xavier Ribot  x.ribot@amisduvexinfrancais.fr 

 

Vexin français du Val-d'Oise 

 

Brueil-en-Vexin: Pierre Bellicaud   p.bellicaud@amisduvexinfrancais.fr 

Gadancourt: Christine de Meaux  c.demeaux@amisduvexinfrancais.fr 

Haute-Isle: Mathieu de La Rochefoucauld   m.delarochefoucauld@amisduvexinfrancais.fr 

Nucourt: François Michon  f.michon@amisduvexinfrancais.fr 

Omerville: Denys de Magnitot  d.demagnitot@amisduvexinfrancais.fr 

Seraincourt: Denis Gibon  d.gibon@amisduvexinfrancais.fr 

Vienne-en-Arthies: Ghislaine Lapchin de Poulpiquet  g.lapchin@ amisduvexinfrancais.fr 
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